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www.kreis-tuebingen.de 

Landratsamt Tübingen 

Abteilung 33: Gesundheit 

Einschulungsuntersuchung und Impfberatung: Kontaktübersicht 

Allgemeiner Kontakt 

Landratsamt Tübingen 

Abteilung Gesundheit 

Kinder- und Jugendgesundheitsdienst 

Wilhelm-Keil-Straße 50 

72072 Tübingen 

Mail: kindergesundheit@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-3340 

Fax: 07071 207-3337 

Allgemeine Sprechzeiten 

Mo.–Do.  8:00–10:00 und 14:00–15:00 Uhr 

Fr.  8:00–10:00 Uhr 

Ansprechpersonen 

Sekretariat 

Frau Kreidler 

Raum: B1 61 

Mail: kindergesundheit@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-3340 

Fax: 07071 207-93340 
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Sachgebietsleitung 

Frau Dr. Benzing 

Fachärztin für Kinder- und Jugendmedizin (MRCPCH) 

Raum: B1 65 

Mail: m.benzing@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-3361 

Fax: 07071 207-93361 

Ärztinnen 

Frau Dr. Haaga 

Fachärztin für Kinder- und Jugendmedizin, Neuropädiatrie 

Raum C1 10 

Mail: m.haaga@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-3359 

Fax: 07071 207-93359 

Frau Jährig 

Ärztin 

Raum: B1 39 

Mail: u.jaehrig@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-3348 

Fax: 07071 207-93348 

Frau Dr. Lever 

Fachärztin für Kinder- und Jugendmedizin 

Raum: B1 66 

Mail: i.lever@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-3332 

Fax: 07071 207-93332 

Sozialmedizinische Assistentinnen 

Frau Balázs  m.balazs@kreis-tuebingen.de 

Frau Faßnacht  a.fassnacht@kreis-tuebingen.de  

Frau Haupt  c.haupt@kreis-tuebingen.de  

Frau Hornung  j.hornung@kreis-tuebingen.de  

Frau Michel  k.michel@kreis-tuebingen.de  

Frau Öfkeli  s.oefkeli@kreis-tuebingen.de  

Frau Rau  m.rau@kreis-tuebingen.de  

Frau Teuffel  k.teuffel@kreis-tuebingen.de  
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